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B-circuit AZS
Aarschot, 15/3/2015

1 - zondag, maart 15, 2015 3/15/2015 - 14:00

Programmanr. 1 50m vlinderslag 9 - 10 jaar
3/15/2015 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. PARDON Lennert TZ/11017/06 NT 44.94 114
dis SALLAERTS Ferre disAZS/11019/06 NT

SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

10 jaar, Meisjes

1. PARDON Maite TZ/21004/05 44.89 43.31 178
2. SEMPELS Aurélie STT/21042/05 48.57 44.94 159
3. BERX Marit STT/21040/05 47.07 45.03 158
4. WAUTERS Lisa STT/21041/05 NT 45.57 153
5. LAMBEETS Lina STT/21044/05 51.57 47.20 137
6. VANDERMEIREN Zita AZS/21007/05 51.26 51.42 106
7. GEEROMS Floor SCZ/21004/05 NT 51.53 105

10 jaar, Jongens

1. PELGRIMS-RENS Yorben AZS/11003/05 NT 42.03 139
2. MEURIS Robbe AZS/11001/05 55.09 45.34 111
3. WITVROUWEN Seppe AZS/11015/05 NT 56.52 57



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 3/15/2015 19:21 - pagina 1

B-circuit AZS
Aarschot, 15/3/2015

1 - zondag, maart 15, 2015 3/15/2015 - 14:00

Programmanr. 2 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
3/15/2015 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN KEER Yoran BEST/11004/03 1:13.52 1:13.02 334
2. MEEUS Elias BEST/10595/03 1:19.63 1:17.01 285
3. AUSLOOS Jens AZS/10205/03 1:24.20 1:21.77 238
4. SEVERENS Ferre AZS/10218/04 1:35.88 1:26.29 202
5. DEKIMPE Dries STT/11018/04 1:39.53 1:26.95 198
6. CAMPS Viktor STT/10245/03 1:28.47 1:27.98 191
7. MEES Brent SCZ/10173/03 1:28.66 1:29.12 184
8. MULKENS Bavo BEST/11024/04 1:35.75 1:30.26 177
9. BOLLEN Vincent BEST/11008/04 1:37.03 1:30.58 175

10. VAN DROOGENBROECK Niels BEST/11017/03 NT 1:31.13 172
11. DAVID Idris BEST/10596/03 1:42.27 1:32.08 167
12. DESCHRYVER Rens BEST/11011/03 NT 1:32.44 165
13. OVYN Basile AART/11004/04 NT 1:33.15 161
14. THIELEMANS Matthias STT/11010/04 NT 1:33.69 158
15. MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 1:41.26 1:33.76 158
16. CLIJSTERS Jef BEST/11007/04 1:32.99 1:33.90 157
17. BEYEN Lukas STT/11033/04 NT 1:34.07 156 BK 1
18. GODDERIS Neel STT/11027/03 NT 1:34.07 156 BK 2
19. DEPREZ Lander STT/11031/04 NT 1:37.73 139
20. TIELEMANS Arno SCZ/11007/03 NT 1:38.07 138
21. FRUYT Arno STT/11049/03 1:46.99 1:39.52 132
22. VANDERHULST Tobe STT/11016/03 1:37.75 1:40.56 128
23. TIMMERMANS Kyan AZS/11002/04 1:54.08 1:40.97 126
24. DEHENNIN Luca STT/11043/03 NT 1:42.16 122 BK 1
25. DE SCHOUWER Niel AART/11015/04 NT 1:42.16 122 BK 2
26. MYARD Artaud BEST/11042/04 1:47.55 1:43.77 116
27. KOSIRNIC Luka BEST/11021/04 1:49.18 1:48.50 102
28. WOUTERS Daan STT/11055/03 NT 1:50.82 95
dis GOETHUYSEN Costa disAZS/11010/03 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis HOLEMANS Arne disAZS/11006/03 NT

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
FF VAN NIEUWENHOVEN Joran FFBEST/10590/03 1:22.60

13 - 14 jaar

1. SPELTDOORN Jonas BEST/10616/01 NT 1:15.53 302
2. DEKIMPE Bregt STT/10180/01 1:19.27 1:15.76 299
3. DOBBELAERE Sam BEST/10574/01 1:18.46 1:16.17 295
4. LEYS Milan AZS/10185/01 1:22.75 1:16.26 294
5. VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 1:19.71 1:16.86 287
6. DEBRABANDERE Paul BEST/10562/01 1:20.20 1:16.98 285
7. RICQUIER Joachim AZS/10173/01 1:23.73 1:17.18 283
8. VANDERBORGHT Nils BEST/10576/01 NT 1:19.25 261
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B-circuit AZS
Aarschot, 15/3/2015

Programmanr. 2, Jongens, 100m wisselslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. PAUWELS Michael TZ/10236/01 1:23.09 1:19.27 261
10. VAN DER VOORT Bram AZS/10219/01 1:26.02 1:20.75 247
11. SMOLDERS Senne STT/10228/01 1:21.68 1:21.03 245
12. WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 1:24.52 1:23.94 220
13. CROES Alexander LSVZ/10267/02 1:28.60 1:24.68 214
14. CROES Andreas LSVZ/10265/02 1:26.40 1:25.32 209
15. VANDERHULST Midas STT/10237/01 1:30.72 1:30.10 178
16. MOREAU Kevin AART/11025/01 NT 1:30.77 174
17. ROUFFE Ryan SCZ/10152/02 1:34.32 1:30.99 173
18. SAMBUCO Tristan LSVZ/10272/02 1:35.63 1:31.36 171
19. BUEKENHOUDT Wabbe SCZ/10163/02 1:39.51 1:33.72 158
20. MATEVOSIAN Nicky STT/10248/01 1:34.44 1:34.54 154
21. VAN VLASSELAER Daan AZS/10208/01 NT 1:34.89 152
22. WILMOTS Simon STT/10240/01 1:39.06 1:35.42 150
23. NOOYENS Brent LSVZ/11014/01 1:52.51 1:41.17 125
dis STAES Niel disSTT/10225/01 NT

SW 4.4 - valse start
dis VERSTRAETEN Thomas disAZS/11016/02 NT

SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. PEETERS Thomas AZS/10179/99 1:12.08 1:12.39 343
2. CLAES Benjamin LSVZ/10238/00 1:16.60 1:13.96 322
3. LEFEVRE Siebe LSVZ/10236/00 1:27.48 1:21.39 241
4. VANDERHULST Kasper STT/10226/00 1:21.68 1:22.08 235

dis LAURYK Marat dislsvz/10283/00 1:27.28
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis UYTTEBROECK Lorenz disSTT/10203/00 1:20.47
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

dis VERNELEN Ruslan disAART/11012/00 NT
SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis SCHOOLMEESTERS Gilles disAZS/10200/00 1:56.29
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF ABA YAHYA Sabri FFSCZ/11003/00 1:29.81
FF DEWIJNANTS Maxime FFSTT/10188/99 1:14.37

17 - 18 jaar

1. CLAES Arnaud AZS/10134/97 1:09.14 1:04.84 478
2. D'HAEYER Cedric STT/10100/97 1:06.33 1:06.03 452
3. RICQUIER Pieter AZS/10163/97 1:08.72 1:06.08 451
4. VERCAMMEN Thijs AZS/10151/97 1:13.92 1:12.49 342
5. VAN LAER Marco AART/10155/98 1:19.43 1:18.42 270

19 jaar en ouder

1. DE CLEER Denver STT/10166/95 1:15.89 1:16.21 294
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B-circuit AZS
Aarschot, 15/3/2015

1 - zondag, maart 15, 2015 3/15/2015 - 14:00

Programmanr. 3 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
3/15/2015 - 14:25 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN GORP Lies BEST/20621/03 3:18.68 3:09.74 356
50m: 44.10 100m: 1:31.99 200m: 3:09.74

2. VAN KEER Farah BEST/21003/04 3:31.89 3:28.83 267
50m: 48.40 100m: 1:41.72 200m: 3:28.83

3. VANDERMEIREN Ona AZS/20215/03 3:24.38 3:28.95 267
50m: 47.88 100m: 1:43.91 200m: 3:28.95

4. LEEMANS Renske STT/21029/04 3:45.00 3:37.97 235
50m: 50.11 100m: 1:45.78 200m: 3:37.97

5. JEHAES Minne AZS/21000/04 3:46.65 3:39.31 231
50m: 49.79 100m: 1:45.93 200m: 3:39.31

6. CUSTERS Ella BEST/21044/04 NT 3:42.82 220
7. KALUT Vianne TZ/21015/04 NT 3:45.59 212

50m: 50.59 100m: 1:48.37 200m: 3:45.59

8. DESAEVER Emma AZS/20126/03 3:46.92 3:46.96 208
50m: 51.86 100m: 1:50.56 200m: 3:46.96

9. DEMUYNCK Jutta AZS/21014/04 NT 3:46.97 208
50m: 52.03 100m: 1:48.37 200m: 3:46.97

10. BOUX Jana TZ/21014/04 3:45.85 3:49.32 202
11. MEYER Eline STT/21048/04 3:55.17 3:52.92 192

50m: 52.53 100m: 1:52.45 200m: 3:52.92

12. VANDERHOYDONCK Sarah AZS/21025/04 NT 3:56.25 184
50m: 53.41 100m: 1:55.36 200m: 3:56.25

13. SODEMANN Molly BEST/20638/03 NT 3:57.91 180
50m: 55.08 100m: 1:56.10 200m: 3:57.91

14. VRANKEN Rune TZ/11018/04 NT 4:05.19 165
50m: 54.21 100m: 1:56.54 200m: 4:05.19

15. HERMANS Laurine STT/21028/04 4:02.15 4:07.32 161
50m: 55.39 100m: 1:58.92 200m: 4:07.32

16. SPELTDOORN Julie BEST/21040/04 NT 4:08.67 158
50m: 58.91 100m: 2:02.15 200m: 4:08.67

17. MARIS Feya AZS/21026/04 NT 4:10.22 155
50m: 57.69 100m: 2:03.34 200m: 4:10.22

18. BORRÉ Klara AART/21029/04 NT 4:12.20 151
19. LONCKE Emma BEST/21045/04 NT 4:15.98 145

50m: 59.57 100m: 2:04.23 200m: 4:15.98

20. DE VOS Elise AZS/21018/04 NT 4:27.10 127
dis BOGAERTS Aisha disSCZ/20179/04 3:42.97

SW 7.1.a - meer dan één vilinderslag beenbeweging uitgevoerd
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B-circuit AZS
Aarschot, 15/3/2015

Programmanr. 3, Meisjes, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis HADRICH Kaya disSCZ/20169/03 3:50.28
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

FF DEVOS Antje FFTZ/21021/03 NT
FF VAN STEEN Indra FFTZ/21008/03 3:55.73

13 - 14 jaar

1. MULS Jill LSVZ/21008/02 3:09.78 3:13.26 337
50m: 43.13 100m: 1:32.95 200m: 3:13.26

2. EEMANS Kirsi AZS/20192/01 NT 3:16.63 320
50m: 43.19 100m: 1:32.48 200m: 3:16.63

3. BREYNE Ellen AART/21014/02 3:30.73 3:23.55 288
50m: 46.34 100m: 1:37.51 200m: 3:23.55

4. KONIJN Lieselotte BEST/20598/02 NT 3:24.97 282
50m: 45.53 100m: 1:37.43 200m: 3:24.97

5. SEVERENS Bieke AZS/20199/02 3:31.10 3:26.20 277
50m: 45.97 100m: 1:38.03 200m: 3:26.20

6. BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 3:30.30 3:26.86 275
50m: 45.48 100m: 1:36.89 200m: 3:26.86

7. VANPARIJS Hannelore TZ/21009/01 3:31.90 3:27.59 272
50m: 46.62 100m: 11:41.53 200m: 3:27.59

8. HECQ Kira BEST/21005/02 3:50.30 3:38.59 233
50m: 49.06 100m: 1:46.25 200m: 3:38.59

9. JANSSENS Mayra TZ/20210/02 3:31.16 3:41.04 225
50m: 49.02 100m: 1:44.84 200m: 3:41.04

10. VANBENEDEN Sien STT/20246/01 3:45.76 3:45.26 213
50m: 49.20 100m: 1:46.57 200m: 3:45.26

11. BORRÉ Lauren AART/21002/02 NT 3:51.58 196
50m: 53.64 100m: 1:52.52 200m: 3:51.58

FF OVYN Maxine FFAART/20182/01 NT

15 - 16 jaar

1. SMETS Catherine AZS/20169/00 2:56.40 2:57.63 434
50m: 38.88 100m: 1:22.72 200m: 2:57.63

2. MATTHEUS Jolien AZS/20162/99 NT 2:59.77 419
50m: 40.99 100m: 1:26.60 200m: 2:59.77

3. LEVICAR Eva LSVZ/20268/00 3:03.08 3:05.03 384
50m: 41.09 100m: 1:27.69 200m: 3:05.03

4. D'HAEYER Florence STT/20155/99 3:21.75 3:20.03 304
50m: 46.03 100m: 1:36.94 200m: 3:20.03

5. PORTON Chloe BEST/20546/00 3:12.74 3:23.93 287
50m: 43.56 100m: 1:34.03 200m: 3:23.93

6. DENOODT Pheadra AZS/20166/00 3:17.05 3:25.22 281
50m: 45.98 100m: 1:38.52 200m: 3:25.22
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B-circuit AZS
Aarschot, 15/3/2015

Programmanr. 3, Dames, 200m schoolslag

17 - 18 jaar

1. LIMME Rani TZ/20189/97 3:11.42 3:09.23 359
50m: 44.07 100m: 1:32.48 200m: 3:09.23

dis SMOLDERS Yanthe disSTT/20202/98 3:21.93
SW 4.4 - valse start

19 jaar en ouder

1. MANDERVELD Karlien BEST/21049/88 NT 3:01.35 408
50m: 39.84 100m: 1:26.46 200m: 3:01.35

2. POLLEUNIS Daphne STT/20111/96 3:00.44 3:08.97 361
50m: 43.10 100m: 1:31.34 200m: 3:08.97
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B-circuit AZS
Aarschot, 15/3/2015

1 - zondag, maart 15, 2015 3/15/2015 - 14:00

Programmanr. 4 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
3/15/2015 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. CAMPS Viktor STT/10245/03 44.04 39.05 173
2. WITVROUWEN Stijn AZS/10204/03 45.78 42.03 139
3. DEKIMPE Dries STT/11018/04 NT 43.42 126
4. MEES Brent SCZ/10173/03 41.14 43.95 122
5. THIELEMANS Matthias STT/11010/04 46.81 45.03 113
6. FRUYT Arno STT/11049/03 NT 46.64 102
7. MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 54.95 48.63 90
8. VANDERHULST Tobe STT/11016/03 50.67 51.56 75
9. TIMMERMANS Kyan AZS/11002/04 58.10 51.78 74

dis TIELEMANS Arno disSCZ/11007/03 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. VAN DEN BEMPT Michiel TZ/10196/01 34.42 34.34 255
2. PAUWELS Michael TZ/10236/01 36.05 35.95 222
3. DEKIMPE Bregt STT/10180/01 37.50 37.02 204
4. SMOLDERS Senne STT/10228/01 38.54 37.90 190
5. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 41.39 40.55 155
6. STAES Niel STT/10225/01 45.73 42.28 137
7. VANDERHULST Midas STT/10237/01 41.79 42.65 133
8. MOREAU Kevin AART/11025/01 NT 43.12 129
9. WILMOTS Simon STT/10240/01 43.94 44.86 114

10. ROUFFE Ryan SCZ/10152/02 49.49 45.07 113
11. RIJX Stef AZS/10176/01 NT 51.78 74
dis BUEKENHOUDT Wabbe disSCZ/10163/02 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

15 - 16 jaar

1. DE PUNDER Ebe LSVZ/10227/00 34.74 33.58 273
2. CLAES Benjamin LSVZ/10238/00 36.65 34.76 246
3. VERNELEN Ruslan AART/11012/00 41.78 36.78 208

FF ABA YAHYA Sabri FFSCZ/11003/00 41.76

17 - 18 jaar

1. VANMUNSTER Lars LSVZ/10217/97 32.73 32.08 313
2. BORGHLEVENS Baldr LSVZ/10204/98 32.57 32.31 307
3. LERUTH Clement LSVZ/10234/98 36.12 34.93 243
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B-circuit AZS
Aarschot, 15/3/2015

1 - zondag, maart 15, 2015 3/15/2015 - 14:00

Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag 13 jaar en ouder
3/15/2015 - 14:55 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. DEBRABANDERE Paul BEST/10562/01 1:18.58 1:20.60 217
50m: 36.01 100m: 1:20.60

2. ANDERSON Max BEST/10620/02 1:32.51 1:28.82 162
50m: 39.14 100m: 1:28.82

15 - 16 jaar

1. PREDA Romeo AZS/10217/99 1:08.65 1:10.61 323
50m: 32.03 100m: 1:10.61

FF DORIA TILLEUX Dylan FFLSVZ/10241/00 1:35.73

17 - 18 jaar

1. CLAES Arnaud AZS/10134/97 1:07.31 1:04.95 415
50m: 29.94 100m: 1:04.95

2. D'HAEYER Cedric STT/10100/97 1:06.10 1:07.60 368
50m: 31.60 100m: 1:07.60

3. VAN LAER Marco AART/10155/98 1:37.39 1:33.81 138
50m: 41.10 100m: 1:33.81

19 jaar en ouder

1. DE CLEER Denver STT/10166/95 1:13.68 1:16.04 259
50m: 35.02 100m: 1:16.04
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B-circuit AZS
Aarschot, 15/3/2015

1 - zondag, maart 15, 2015 3/15/2015 - 14:00

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
3/15/2015 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 45.24 44.47 164
2. DEMUYNCK Jutta AZS/21014/04 NT 46.81 141
3. HADRICH Kaya SCZ/20169/03 46.61 49.04 122
4. BOUX Jana TZ/21014/04 NT 50.46 112
5. HERMANS Laurine STT/21028/04 NT 50.47 112

dis LEEMANS Renske disSTT/21029/04 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF VAN STEEN Indra FFTZ/21008/03 45.73

13 - 14 jaar

1. TORFS Nora AZS/20175/01 37.86 33.01 402
2. PEETERS Hanne AZS/20178/01 40.76 36.96 287
3. JANSSENS Mayra TZ/20210/02 41.05 42.38 190
4. BOGAERTS Luna SCZ/20156/02 40.08 42.48 189
5. MULS Jill LSVZ/21008/02 42.81 43.16 180
6. VANPARIJS Hannelore TZ/21009/01 42.44 44.00 170
7. VANBENEDEN Sien STT/20246/01 46.42 46.57 143

FF OVYN Maxine FFAART/20182/01 NT

15 - 16 jaar

1. LEVICAR Eva LSVZ/20268/00 38.11 38.45 254
2. D'HAEYER Florence STT/20155/99 NT 40.42 219

17 - 18 jaar

1. LELIEVRE Eline LSVZ/20219/97 36.36 36.22 304
2. SMOLDERS Yanthe STT/20202/98 41.58 42.34 190
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B-circuit AZS
Aarschot, 15/3/2015

1 - zondag, maart 15, 2015 3/15/2015 - 14:00

Programmanr. 7 Dames, 100m vlinderslag 13 jaar en ouder
3/15/2015 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 - 14 jaar

1. VAN LOON Lien BEST/20549/01 1:24.12 1:20.77 316
50m: 36.95 100m: 1:20.77

2. DAVID Aïcha BEST/20550/01 1:26.70 1:24.56 275
50m: 38.14 100m: 1:24.56

3. KONIJN Lieselotte BEST/20598/02 1:34.62 1:31.80 215
50m: 40.29 100m: 1:31.80

17 - 18 jaar

1. LIMME Rani TZ/20189/97 1:37.55 1:34.53 197
50m: 42.57 100m: 1:34.53

FF LAMBERT Isaline FFLSVZ/20247/98 NT

19 jaar en ouder

1. POLLEUNIS Daphne STT/20111/96 1:12.36 1:18.35 346
50m: 36.19 100m: 1:18.35
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B-circuit AZS
Aarschot, 15/3/2015

1 - zondag, maart 15, 2015 3/15/2015 - 14:00

Programmanr. 8 100m wisselslag 9 - 10 jaar
3/15/2015 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. PARDON Lennert TZ/11017/06 1:45.72 1:41.24 125
dis SALLAERTS Ferre disAZS/11019/06 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, Meisjes

1. SEMPELS Aurélie STT/21042/05 NT 1:34.72 223
2. DELHOUTE Yana TZ/21002/05 1:41.05 1:35.38 218
3. LAMBEETS Lina STT/21044/05 NT 1:37.82 202
4. BERX Marit STT/21040/05 NT 1:40.25 188
5. WAUTERS Lisa STT/21041/05 NT 1:40.84 184
6. GEEROMS Floor SCZ/21004/05 NT 1:41.32 182
7. FORSTNER Nina BEST/21038/05 NT 1:50.50 140

dis BOLLAERTS Klara disAZS/21009/05 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

10 jaar, Jongens

1. PELGRIMS-RENS Yorben AZS/11003/05 1:53.39 1:34.27 155
2. MEURIS Robbe AZS/11001/05 1:46.17 1:36.73 144
3. VAN DER DONCKT Jannes BEST/11041/05 NT 1:39.50 132
4. BIGGS Kalvin BEST/11016/05 1:46.88 1:44.95 112
5. NAESSENS Mirko BEST/11056/05 NT 1:48.83 101
6. DEGEL Jasper STT/11054/05 NT 1:49.94 98
7. VAN GORP Fons BEST/11043/05 NT 1:50.13 97

FF HECQ Kenzo FFBEST/11039/05 NT
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B-circuit AZS
Aarschot, 15/3/2015

1 - zondag, maart 15, 2015 3/15/2015 - 14:00

Programmanr. 9 Jongens, 400m vrije slag 15 - 16 jaar
3/15/2015 - 15:25 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. PREDA Romeo AZS/10217/99 4:46.85 4:56.63 366
50m: 34.07 100m: 1:12.03 200m: 2:28.91 400m: 4:56.63

2. DE PUNDER Ebe LSVZ/10227/00 5:18.59 5:15.08 305
50m: 35.52 100m: 1:15.24 200m: 2:36.00 400m: 5:15.08

3. VERNELEN Ruslan AART/11012/00 NT 5:16.07 302
50m: 34.94 100m: 1:14.36 200m: 2:37.08 400m: 5:16.07

4. UYTTEBROECK Lorenz STT/10203/00 NT 5:21.50 287
50m: 35.94 100m: 1:15.04 200m: 2:36.70 400m: 5:21.50

5. LAURYK Marat lsvz/10283/00 6:09.63 5:45.04 232
50m: 35.02 100m: 1:15.89 200m: 2:41.76 400m: 5:45.04

6. LEFEVRE Siebe LSVZ/10236/00 6:09.03 5:45.72 231
50m: 35.90 100m: 1:17.08 200m: 2:45.75 400m: 5:45.72

7. VANDERHULST Kasper STT/10226/00 NT 5:53.48 216
50m: 35.79 100m: 1:17.32 200m: 2:47.20 400m: 5:53.48
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B-circuit AZS
Aarschot, 15/3/2015

1 - zondag, maart 15, 2015 3/15/2015 - 14:00

Programmanr. 10 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
3/15/2015 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. MEEUS Elias BEST/10595/03 NT 3:17.78 227
50m: 44.53 100m: 1:35.09 200m: 3:17.78

2. CAMPS Viktor STT/10245/03 3:24.92 3:23.12 209
50m: 46.89 100m: 1:38.32 200m: 3:23.12

3. WITVROUWEN Stijn AZS/10204/03 3:32.73 3:25.20 203
50m: 46.42 100m: 1:38.82 200m: 3:25.20

4. DAVID Idris BEST/10596/03 3:43.21 3:32.74 182
50m: 49.07 100m: 1:43.21 200m: 3:32.74

5. MULKENS Bavo BEST/11024/04 3:47.91 3:35.02 176
50m: 49.64 100m: 1:44.72 200m: 3:35.02

6. MEES Brent SCZ/10173/03 3:37.77 3:38.61 168
50m: 50.66 100m: 1:47.66 200m: 3:38.61

7. SEVERENS Ferre AZS/10218/04 3:39.78 3:39.73 165
50m: 51.49 100m: 1:48.20 200m: 3:39.73

8. THIELEMANS Matthias STT/11010/04 3:41.20 3:41.56 161
50m: 50.41 100m: 1:46.28 200m: 3:41.56

9. VAN DROOGENBROECK Niels BEST/11017/03 4:22.39 3:41.69 161
50m: 52.22 100m: 1:48.36 200m: 3:41.69

10. OVYN Basile AART/11004/04 NT 3:42.60 159
50m: 49.57 100m: 1:46.80 200m: 3:42.60

11. GODDERIS Neel STT/11027/03 NT 3:43.05 158
50m: 50.54 100m: 1:47.78 200m: 3:43.05

12. MYARD Artaud BEST/11042/04 NT 3:43.96 156
50m: 51.21 100m: 1:49.37 200m: 3:43.96

13. VANDERHULST Tobe STT/11016/03 3:42.32 3:44.03 156
50m: 52.53 100m: 1:49.12 200m: 3:44.03

14. MATTHIJS Laurenz SCZ/10172/04 3:51.17 3:44.07 156
50m: 51.57 100m: 1:48.60 200m: 3:44.07

15. KOSIRNIC Luka BEST/11021/04 NT 3:45.00 154
50m: 53.36 100m: 1:50.60 200m: 3:45.00

16. BEYEN Lukas STT/11033/04 3:50.76 3:45.09 154
50m: 50.13 100m: 1:47.20 200m: 3:45.09

17. DESCHRYVER Rens BEST/11011/03 3:52.61 3:45.30 153
50m: 53.70 100m: 1:52.04 200m: 3:45.30

18. CLIJSTERS Jef BEST/11007/04 NT 3:45.72 152
50m: 52.62 100m: 1:50.19 200m: 3:45.72

19. BOLLEN Vincent BEST/11008/04 3:54.49 3:47.30 149
50m: 53.26 100m: 1:51.92 200m: 3:47.30
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B-circuit AZS
Aarschot, 15/3/2015

Programmanr. 10, Jongens, 200m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

20. DEHENNIN Luca STT/11043/03 4:04.39 3:49.03 146
50m: 54.56 100m: 1:53.31 200m: 3:49.03

21. DEPREZ Lander STT/11031/04 3:53.47 3:49.19 145
50m: 53.55 100m: 1:52.55 200m: 3:49.19

22. DE SCHOUWER Niel AART/11015/04 NT 3:54.42 136
50m: 51.93 100m: 1:52.98 200m: 3:54.42

23. TIELEMANS Arno SCZ/11007/03 NT 3:59.77 127
50m: 55.26 100m: 1:57.11 200m: 3:59.77

24. HOLEMANS Arne AZS/11006/03 4:22.56 4:05.53 118
50m: 58.17 100m: 2:01.36 200m: 4:05.53

25. FRUYT Arno STT/11049/03 NT 4:12.11 109
50m: 58.14 100m: 2:02.17 200m: 4:12.11

26. GOETHUYSEN Costa AZS/11010/03 NT 4:30.01 89
50m: 38.91 100m: 2:08.68 200m: 4:30.01

27. SIRE JACOB Bastien STT/11036/03 4:24.59 4:34.95 84
50m: 1:02.91 100m: 2:14.70 200m: 4:34.95

dis DEKIMPE Dries disSTT/11018/04 3:42.80
SW 4.4 - valse start

dis WOUTERS Daan disSTT/11055/03 NT
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

dis TIMMERMANS Kyan disAZS/11002/04 3:58.19
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals bescheven onder SW 7.

FF VAN NIEUWENHOVEN Joran FFBEST/10590/03 3:25.05

13 - 14 jaar

1. SPELTDOORN Jonas BEST/10616/01 3:04.02 2:56.90 317
50m: 40.48 100m: 1:25.46 200m: 2:56.90

2. DOBBELAERE Sam BEST/10574/01 3:16.10 2:57.50 314
50m: 41.50 100m: 1:26.25 200m: 2:57.50

3. VANDERBORGHT Nils BEST/10576/01 3:07.79 3:03.83 282
50m: 42.34 100m: 1:29.26 200m: 3:03.83

4. DEKIMPE Bregt STT/10180/01 3:07.89 3:06.04 272
50m: 43.22 100m: 1:31.32 200m: 3:06.04

5. RICQUIER Joachim AZS/10173/01 3:06.21 3:06.23 272
50m: 42.47 100m: 1:30.28 200m: 3:06.23

6. LEYS Milan AZS/10185/01 NT 3:06.57 270
50m: 42.13 100m: 1:30.35 200m: 3:06.57

7. SMOLDERS Senne STT/10228/01 3:11.33 3:06.81 269
50m: 42.41 100m: 1:30.02 200m: 3:06.81

8. WINDERIX Wannes LSVZ/10257/02 3:09.67 3:09.85 256
50m: 42.73 100m: 1:31.12 200m: 3:09.85

9. PAUWELS Michael TZ/10236/01 3:06.63 3:13.00 244
50m: 42.52 100m: 1:31.66 200m: 3:13.00

10. VAN DER VOORT Bram AZS/10219/01 3:31.45 3:16.56 231
50m: 44.46 100m: 1:34.89 200m: 3:16.56
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B-circuit AZS
Aarschot, 15/3/2015

Programmanr. 10, Jongens, 200m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. ANDERSON Max BEST/10620/02 NT 3:19.35 221
50m: 45.44 100m: 1:36.47 200m: 3:19.35

12. CROES Alexander LSVZ/10267/02 3:18.81 3:24.81 204
50m: 43.63 100m: 1:38.37 200m: 3:24.81

13. VANDERHULST Midas STT/10237/01 3:22.61 3:28.83 192
50m: 47.30 100m: 1:40.86 200m: 3:28.83

14. CROES Andreas LSVZ/10265/02 3:33.87 3:31.10 186
50m: 47.46 100m: 1:41.85 200m: 3:31.10

15. RIJX Stef AZS/10176/01 3:36.49 3:33.80 179
50m: 49.20 100m: 1:44.20 200m: 3:33.80

16. MATEVOSIAN Nicky STT/10248/01 3:34.98 3:34.32 178
50m: 50.50 100m: 1:47.36 200m: 3:34.32

17. SAMBUCO Tristan LSVZ/10272/02 3:44.92 3:43.46 157
50m: 51.19 100m: 1:49.60 200m: 3:43.46

18. VAN VLASSELAER Daan AZS/10208/01 NT 3:45.28 153
50m: 51.40 100m: 1:51.00 200m: 3:45.28

19. MIRZOYAN Erik LSVZ/10259/02 3:44.27 3:47.20 149
50m: 50.39 100m: 1:48.26 200m: 3:47.20

20. ROUFFE Ryan SCZ/10152/02 4:01.96 3:47.73 148
50m: 52.14 100m: 1:51.41 200m: 3:47.73

21. VERSTRAETEN Thomas AZS/11016/02 NT 3:51.58 141
50m: 53.15 100m: 1:53.58 200m: 3:51.58

22. MOREAU Kevin AART/11025/01 NT 3:53.67 137
50m: 51.42 100m: 1:51.13 200m: 3:53.67

23. BUEKENHOUDT Wabbe SCZ/10163/02 3:50.19 3:55.66 134
50m: 54.09 100m: 1:54.01 200m: 3:55.66

dis NOOYENS Brent disLSVZ/11014/01 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis VAN DEN BEMPT Michiel disTZ/10196/01 3:12.05
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

dis STAES Niel disSTT/10225/01 3:22.05
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

15 - 16 jaar

1. PEETERS Thomas AZS/10179/99 2:54.22 2:47.80 371
50m: 38.36 100m: 1:21.89 200m: 2:47.80

2. SCHOOLMEESTERS Gilles AZS/10200/00 NT 4:11.48 110
50m: 55.63 100m: 2:01.05 200m: 4:11.48

dis UYTTEBROECK Lorenz disSTT/10203/00 3:15.24
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF DORIA TILLEUX Dylan FFLSVZ/10241/00 4:01.74
FF ABA YAHYA Sabri FFSCZ/11003/00 3:38.00
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B-circuit AZS
Aarschot, 15/3/2015

Programmanr. 10, Heren, 200m schoolslag

17 - 18 jaar

1. RICQUIER Pieter AZS/10163/97 2:38.50 2:38.03 445
50m: 35.50 100m: 1:15.62 200m: 2:38.03

2. BORGHLEVENS Baldr LSVZ/10204/98 2:49.04 2:40.40 425
50m: 26.15 100m: 1:16.70 200m: 2:40.40

3. D'HAEYER Cedric STT/10100/97 2:46.92 2:48.24 368
50m: 37.62 100m: 1:20.54 200m: 2:48.24

4. VERCAMMEN Thijs AZS/10151/97 NT 2:59.87 301
50m: 40.22 100m: 1:26.02 200m: 2:59.87

5. VANMUNSTER Lars LSVZ/10217/97 3:11.63 3:09.04 260
50m: 43.02 100m: 1:31.64 200m: 3:09.04

6. VAN LAER Marco AART/10155/98 3:19.83 3:12.44 246
50m: 44.44 100m: 1:34.29 200m: 3:12.44

7. LERUTH Clement LSVZ/10234/98 3:24.26 3:21.48 214
50m: 45.40 100m: 1:37.77 200m: 3:21.48

BM AUSLOOS Jens BMAZS/10205/03 3:12.48 3:08.97 260
50m: 42.63 100m: 1:31.17 200m: 3:08.97
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B-circuit AZS
Aarschot, 15/3/2015

1 - zondag, maart 15, 2015 3/15/2015 - 14:00

Programmanr. 11 200m schoolslag 9 - 10 jaar
3/15/2015 - 16:15 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. GOETHUYSEN Zenza AZS/21020/06 NT 4:51.95 97
50m: 1:06.89 100m: 2:20.95 200m: 4:51.95

10 jaar, Meisjes

1. PARDON Maite TZ/21004/05 NT 3:32.84 252
50m: 47.11 100m: 1:42.07 200m: 3:32.84

2. DELHOUTE Yana TZ/21002/05 3:41.47 3:43.93 217
50m: 51.75 100m: 1:49.53 200m: 3:43.93

3. VANDERMEIREN Zita AZS/21007/05 3:56.56 3:56.66 183
50m: 52.72 100m: 1:54.18 200m: 3:56.66

4. FORSTNER Nina BEST/21038/05 NT 4:09.72 156
50m: 58.60 100m: 2:03.04 200m: 4:09.72

5. BOLLAERTS Klara AZS/21009/05 NT 4:10.28 155
50m: 59.45 100m: 2:05.08 200m: 4:10.28

10 jaar, Jongens

1. VAN DER DONCKT Jannes BEST/11041/05 NT 3:53.89 137
50m: 52.80 100m: 1:51.86 200m: 3:53.89

2. VAN GORP Fons BEST/11043/05 NT 4:03.79 121
50m: 55.37 100m: 1:57.22 200m: 4:03.79

3. BIGGS Kalvin BEST/11016/05 NT 4:06.00 118
50m: 56.65 100m: 1:59.83 200m: 4:06.00

4. NAESSENS Mirko BEST/11056/05 NT 4:06.59 117
50m: 56.22 100m: 1:58.83 200m: 4:06.59

5. WITVROUWEN Seppe AZS/11015/05 NT 4:09.13 113
50m: 54.80 100m: 1:58.70 200m: 4:09.13

dis DEGEL Jasper disSTT/11054/05 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF HECQ Kenzo FFBEST/11039/05 NT
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B-circuit AZS
Aarschot, 15/3/2015

1 - zondag, maart 15, 2015 3/15/2015 - 14:00

Programmanr. 12 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
3/15/2015 - 16:25 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. VAN GORP Lies BEST/20621/03 1:22.62 1:20.41 364
2. BOGAERTS Aisha SCZ/20179/04 1:30.54 1:30.72 253
3. VAN KEER Farah BEST/21003/04 1:31.38 1:30.82 253
4. HADRICH Kaya SCZ/20169/03 1:51.03 1:32.69 238
5. VANDERMEIREN Ona AZS/20215/03 1:32.56 1:34.30 226
6. SODEMANN Molly BEST/20638/03 NT 1:34.46 224
7. DUPONT Emma BEST/20618/03 1:46.52 1:38.13 200
8. HERMANS Laurine STT/21028/04 NT 1:38.15 200
9. CUSTERS Ella BEST/21044/04 NT 1:38.72 197

10. BOUX Jana TZ/21014/04 1:45.79 1:39.63 191
11. DESAEVER Emma AZS/20126/03 NT 1:42.07 178
12. MEYER Eline STT/21048/04 NT 1:45.83 159
13. BORRÉ Klara AART/21029/04 NT 1:46.38 157
14. LONCKE Emma BEST/21045/04 NT 1:46.57 156
15. VRANKEN Rune TZ/11018/04 NT 1:50.04 142
16. VANDERHOYDONCK Sarah AZS/21025/04 NT 1:54.87 125
17. DE VOS Elise AZS/21018/04 NT 1:55.06 124
18. SPELTDOORN Julie BEST/21040/04 NT 1:55.32 123
dis KALUT Vianne disTZ/21015/04 NT

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
dis LEEMANS Renske disSTT/21029/04 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis JEHAES Minne disAZS/21000/04 1:44.73

SW 4.4 - valse start
FF DEVOS Antje FFTZ/21021/03 1:43.54
FF VAN STEEN Indra FFTZ/21008/03 1:41.23

13 - 14 jaar

1. TORFS Nora AZS/20175/01 1:19.58 1:16.05 431
2. VAN LOON Lien BEST/20549/01 1:20.29 1:17.63 405
3. DAVID Aïcha BEST/20550/01 1:19.90 1:19.84 372
4. PEETERS Hanne AZS/20178/01 NT 1:21.11 355
5. EEMANS Kirsi AZS/20192/01 NT 1:24.77 311
6. BREYNE Ellen AART/21014/02 1:28.82 1:27.31 284
7. JANSSENS Mayra TZ/20210/02 1:30.55 1:27.84 279
8. VANPARIJS Hannelore TZ/21009/01 NT 1:28.12 277
9. SEVERENS Bieke AZS/20199/02 1:31.03 1:31.27 249

10. VANBENEDEN Sien STT/20246/01 1:38.86 1:37.87 202
11. BORRÉ Lauren AART/21002/02 NT 1:41.45 181
dis BOGAERTS Luna disSCZ/20156/02 1:27.20

SW 9.3 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl
FF OVYN Maxine FFAART/20182/01 NT
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B-circuit AZS
Aarschot, 15/3/2015

Programmanr. 12, Dames, 100m wisselslag

15 - 16 jaar

1. MATTHEUS Jolien AZS/20162/99 1:19.45 1:16.64 421
2. SMETS Catherine AZS/20169/00 1:19.20 1:17.63 405
3. DENOODT Pheadra AZS/20166/00 1:25.88 1:24.67 312
4. D'HAEYER Florence STT/20155/99 1:26.01 1:26.95 288

FF PORTON Chloe FFBEST/20546/00 1:23.30

17 - 18 jaar

1. LIMME Rani TZ/20189/97 1:23.17 1:22.44 338
2. LELIEVRE Eline LSVZ/20219/97 1:24.72 1:26.89 289
3. SMOLDERS Yanthe STT/20202/98 1:28.75 1:29.16 267

FF LAMBERT Isaline FFLSVZ/20247/98 1:34.31

19 jaar en ouder

1. MANDERVELD Karlien BEST/21049/88 1:14.05 1:14.43 459
2. POLLEUNIS Daphne STT/20111/96 1:15.01 1:18.21 396



Splash Meet Manager 11, 11.34029 Registered to Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 3/15/2015 19:26 - pagina 1

B-circuit AZS
Aarschot, 15/3/2015

1 - zondag, maart 15, 2015 3/15/2015 - 14:00

Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 11 jaar en ouder
3/15/2015 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Aarschotse Zwemclub Schoonhove 1 NT 2:05.50 415
MATTHEUS Jolien 99 35.09 CLAES Arnaud 97
RICQUIER Pieter 97 SMETS Catherine 00

2. Aarschotse Zwemclub Schoonhove 2 NT 2:12.41 353
TORFS Nora 01 33.97 PREDA Romeo 99
PEETERS Thomas 99 PEETERS Hanne 01

3. Swimming Team Tienen 1 NT 2:18.88 306
DEKIMPE Bregt 01 34.09 POLLEUNIS Daphne 96
SMOLDERS Yanthe 98 DE CLEER Denver 95

4. Landense Sportvereniging Afd.  1 NT 2:23.95 275
LELIEVRE Eline 97 41.62 CLAES Benjamin 00
MULS Jill 02 BORGHLEVENS Baldr 98

5. Tiense Zwemmers 1 2:36.56 2:26.81 259
PAUWELS Michael 01 38.30 VAN DEN BEMPT Michiel 01
LIMME Rani 97 JANSSENS Mayra 02

6. Swimming Team Tienen 2 NT 2:26.97 258
UYTTEBROECK Lorenz 00 38.00 D'HAEYER Cedric 97
D'HAEYER Florence 99 VANBENEDEN Sien 01

7. Aarschotse Zwemclub Schoonhove 3 NT 2:27.57 255
LEYS Milan 01 37.36 RICQUIER Joachim 01
DENOODT Pheadra 00 EEMANS Kirsi 01

8. Brabant East Swimming Team 1 NT 2:32.67 230
SODEMANN Molly 03 42.49 DOBBELAERE Sam 01
DAVID Aïcha 01 MEEUS Elias 03

9. Brabant East Swimming Team 3 NT 2:36.48 214
VAN DROOGENBROECK Niels 03 41.45 KONIJN Lieselotte 02
VAN KEER Yoran 03 DUPONT Emma 03

10. Aarschotse Zwemclub Schoonhove 4 NT 2:39.59 202
AUSLOOS Jens 03 37.94 WITVROUWEN Stijn 03
VANDERMEIREN Ona 03 SEVERENS Bieke 02

11. Brabant East Swimming Team 2 NT 2:40.70 197
ANDERSON Max 02 37.29 VAN GORP Lies 03
HECQ Kira 02 DAVID Idris 03

12. Aarschotse Zwemclub Schoonhove 5 NT 3:00.00 140
RIJX Stef 01 41.52 DESAEVER Emma 03
JEHAES Minne 04 VERSTRAETEN Thomas 02

dis Swimming Team Tienen 3 dis NT
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)
VANDERHULST Midas, LEEMANS Renske, VANDERHULST Kasper, HERMANS Laurine
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B-circuit AZS
Aarschot, 15/3/2015

Programmanr. 13, Gemengd, 4 x 50m wisselslag

BM Landense Sportvereniging Afd.  2 FF NT


	uitslag 1
	uitslag 10
	uitslag 11
	uitslag 12
	uitslag 13
	uitslag 2
	uitslag 3
	uitslag 4
	uitslag 5
	uitslag 6
	uitslag 7
	uitslag 8
	uitslag 9

